COMUNE di LAUREANA CILENTO

PROVINCIA di SALERNO

(Parco Nazionele del Cilento e Vallo di Diano)
Via del Mercato n° 24 Tel. 0974-832022 Fax 03874-8323456

CF PIVA 005300506578

UFFICIO TECNICO COMUNALE

SERVIZIO MANUTENTIVO
Determinazione U.T.C. N. 212009 DEL 01.092009
Reg. Genenerale N. 39212009 peLL U7 SE1 2003

OGGETTO : IMPEGNO-ENERGIZZAZIONE C.DA SAN GIOVANNI
Societa ENEL. ENERGIA Spa

;f Rt i 2;‘

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMEN 10

Premesso che la Giunta Comunale, individuaya i responsabili dei servizi cui affidare la
responsabilita della gestione unitamente al: potere di assumere impegni di spesa ai sensi dell’art.
109, comma 2 del T.U. 18 agosto 2000, n, 267, le ﬁmzmm di Responsabile dell’area Tecnica,

come definite dal medesimo T.U. 267/2000;

- Premesso che, si rende necessario provvedere all’energizzazione della C.da San Giovanni nel
Comune di Laureana Cilento;

- Premesso che in data 05.08.2009 con prot. 4163, ’Enel Energia Spa, faceva pervenire il
preventivo per un importo comprensivo di IVA pari ad Euro 645,24 a carico del Comune di

Laureana;
- Visto che la fornitura & da considerarsi di urgenza per energizzare la C.da San Giovanni;
- Visto I’art. 183 del D. Lgs. 267/00 ¢ successive modifiche ed integrazioni
- Visto il vigente regolamento di contabilita;
- Viste le ulteriori norme legislative e regolamentari in merito;

- Ravvisata la necessitd di provvedere conseguentemente all’assunzione degli impegni di cui in

premessa;
DETERMINA

- Diimpegnare , a favore della societd ENEL ENERGIA Spa ( Sede Legale 00198 Roma — Viale

Regina Margherita, 125 ), P.1. 06655971007 per un importo di Euro 645,24 compreso IVA;
- Di impegnare la somma di Euro 645,24 - cap. 1250 - intervento 1080203 - competenze;

- di trasmettere la presente, al Responsabile del Seivizio finanziario per il Visto di sua
competenza, ai fini dell'esecutivitd dell’atto, ai sensi del D.lvol18/08/2000 n. 267, nonché del

vigente regolamento di contabilita .

IL RESPONSABILE DEL P 6CEDIMENTO
(Geom. Raffagle Longo)



SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

- In relazione al disposto dellart.184 , comma 4 , del D.lvo18/08/2000 n. 267, nonché del vigente
regolamento di contabilita .
APPONE
- il visto di regolarita contabile
ATTESTANTE

La copertura finanziaria della spesa.
Gli impegni, contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopra descritti.

Aln, 3551~

Laureana Cll.to,li o

ESPONSABILE DELL/$ERVIZIO FINANZIARIO

n. 234’ del Registro delle E jf’} V
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini delle pubblicitd degli atti e della trasparenza amministrativa, & stata
pubblicata all’Albo Pretorio dell'Ente dal !] 2 SET 2[“]9 e vi rimarra per quindici giorni consecutivi
fino | termine.

Laureana Cllento, i D 2 SET. /?Uﬂg

ﬁéﬁéj}smns DELLE PUBBLICAZIONI
¥ O )1 MESSO COMUNALE
: i) B P e R

, {

it
E3

-y




